（別紙４-２） 事業所名 グループホームのぞみの家

作成日：　　平成 27年 2月 3日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 4

議事録・議案に出席者の所属や役職などの表
記がない。また、出席者の意見や感想など
が、次回に反映出来るような内容になってい
ない。

出席者の所属や役職などを表記した議事
録・議案を作成し、次回に繋がるような内
容の会議を行っていく。

第三者が見てもわかるように、出席者氏名の
所属や役職などを表記する。防災、火災訓練
や行事などの視察体験型の会議を開催して
いき、出席者の意見や感想などが次回に反映
できるような内容にしていく。

1年

2 35
地震対策、対応、避難誘導を実施する判断な
どのマニュアルがない。

地震対応マニュアルを作成する。
町内会や消防署の助言、アドバイスを受けな
がら、災害時の実態に即していて、かつ活用
できる内容のマニュアルを作成する。

1年

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画　　　　　　　　　　　　目標達成計画　　　　　　　　　　　　目標達成計画　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　【目標達成計画】　【目標達成計画】　【目標達成計画】

ナルク北海道福祉調査センター